
min

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :15 3 16:49A

7

8

10

11

1

2

1

13

14

2

1

2

Dreifachturnhalle

Goethestraße

4614 Marchtrenk

14:1517.12.2016

Spielort:

Datum:

x min1

15:32

15:54

16:05

16:38

A

A

A

MÖRTL Törtls

Water Tower Eagles

Kicker der Kokosnuss

Barfuss Betlehem

15:43A

Barfuss Betlehem16:27

B

Kicker der Kokosnuss

Spiel Grp. Beginn

All Stars Traun Juhuu Bier Bier Bier Bett Bett Bett5. 5.

6. 6.FC Turbine Budweis Wild Boys 90

3.

4.

SK Salamanda

MÖRTL Törtls Lapullga

3.

4.

Nr ErgebnisSpielplan Vorrunde

Pray for Bendtner

SK Salamanda

Water Tower Eagles

Goldfishing&Foxhunting FC

All Stars Traun

Barfuss Betlehem

MÖRTL Törtls

Kicker der Kokosnuss

Lapullga

Pray for BendtnerSK Salamanda

14:48

14:59

15:21

14:37

1

2

4

5

A

A

B

15:10

1

2

1

2

3 3 A

A

6 3 B

SV Viktoria Marchtrenk

Hobbyturnier

17. Dezember 2016

Gruppe A Gruppe B

Beginn:

Pause: 1Spielzeit: 10

1.

2.

Pray for Bendtner

Barfuss Betlehem

1.

2.

Water Tower Eagles

Goldfishing&Foxhunting FC

14:15

14:26

SK Salamanda

All Stars Traun

FC Turbine BudweisAll Stars Traun

B

FC Turbine Budweis

Wild Boys 90Juhuu Bier Bier Bier Bett Bett Bett

MÖRTL Törtls39

Wild Boys 90Lapullga16:16B312

B

Goldfishing&Foxhunting FC

Juhuu Bier Bier Bier Bett Bett Bett

Pray for BendtnerFC Turbine Budweis
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:

:

:

:

-

-

28

17:33A119

24

25

3

1

B

A

18:28

18:39

26 2 A 18:50

1

1

21

1.

Platz

3

A

Tore

16

17 B2

B

ToreVorrunde Gruppe B Platz Pkt.

2.

3.

4.

3

4

All Stars Traun

B

Goldfishing&Foxhunting FC

Juhuu Bier Bier Bier Bett Bett Bett

Kicker der Kokosnuss

Lapullga17:11

17:00

Water Tower EaglesWild Boys 90

2

22

2

17:55

Nr. Spiel Beginn Endspiel Ergebnis

31 1

Ergebnis

1. Gruppe B

Beginn

19:12 Wild Boys 90

FC Turbine Budweis20

A

17:44

Nr. Spiel

SK Salamanda

All Stars Traun Pray for Bendtner

Diff.

Diff.

Pray for Bendtner

27 3 A 19:01 SK Salamanda

19:34 Juhuu Bier Bier Bier Bett Bett Bett

1

Vorrunde Gruppe A Pkt.

2.

3. 3

32 1 20:11

1. Gruppe A

Kicker der Kokosnuss

2

20:00

2. Gruppe A 2. Gruppe B

Spiel um Platz 3 und 4

5. 5

29 2 B 19:23 Lapullga Water Tower Eagles

6. 6

Barfuss BetlehemFC Turbine Budweis

Juhuu Bier Bier Bier Bett Bett Bett Water Tower Eagles

MÖRTL TörtlsBarfuss Betlehem

Lapullga

Goldfishing&Foxhunting FC

18

1.

3 B 17:22

MÖRTL Törtls

23

1

2

B

B

18:06

18:17

Kicker der Kokosnuss

Wild Boys 90

1

30 3 B Goldfishing&Foxhunting FC

4. 4

6. 6

5. 5



4.

3.

2.

Endergebnis 

1.

5.

6.

7.

11.

12.

9.

10.

8.


